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Gestion: 2010
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Pagina 1 de 8
I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO M NI STERI AL
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02591 01 00001 6,160.000 03-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
02592 01 00001 4,032.00 03-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03009 01 00001 8,800.00 03-JUN-10 08019001212403 FLORISTERIA RINA, S. DER.L. DE C.V.
03011 01 00001 2,016.000 03-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03013 01 00001 2,693.00 03-JUN-10 0801-1962-02093 RUDI SALOMON PADILLA MARTEL
03032 01 00001 3,360.00 03-JUN-10 0803-1951-00046 ROMEO SANCHEZ TURCIOS
03034 01 00001 11,776.80 03-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03035 01 00001 1,295.36 03-JUN-10 08019004002789 SERVIBAR S. DER. L.
03095 01 00001 217,390.72 03-JUN-10 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
03113 01 00001 1,254.40 03-JUN-10 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
03114 01 00001 99,344.00 03-JUN-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
03894 01 00001 1,379.10 28-JUN-10 0208-1978-00483 JORGE MAURICIO PINTO CONTRERAS
04019 01 00001 2,016.000 28-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
04144 01 00001 14,168.00 30-JUN-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
04158 01 00001 17,581.76 30-JUN-10 0825-1960-00070 ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 393, 267. 14

Uni dad Ej ecut or

a: 002 SECRETARI A GENERAL

Beneficiari os

\amer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Nonbr e
03036 01 00001 21,100.80 16-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03037 01 00001 47,040.00 16-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03049 01 00002 20,080.00 17-JUN-10 08019003250037 FUNDACION PROFUTURO
03068 01 00001 1,240.00 03-JUN-10 0801-1976-13925 JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ
03128 01 00001 15,400.00 03-JUN-10 08019005472871 TURISMO SERVICIOS Y RESTAURANTES S.A. (TSR, S.A.)
03134 01 00002 71,355.20 15-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTCRA (002 ) 176, 216. 00
Uni dad Ej ecut ora: 003 UNI DAD DE PLANEAM ENTO Y EVALUACI ON DE GESTI ON
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
03455 01 00001 24,040.80 09-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
03517 01 00001 36,482.88 17-JUN-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 60, 523. 68
Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n _ Nonbr e
01578 01 00001 2,069,247.30 03-JUN-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
01878 01 00001 5,046.72] 03-JUN-10 08019002262740 PROVEEDORA COMERCIAL SDER L
02493 01 00001 183,089.87| 03-JUN-10 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
02587 01 00001 54,073.60f 03-JUN-10 05019995128900 EDITORIAL HONDURASS A DECV
02595 01 00001 125,440.00 03-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
02596 01 00001 166,432.00 03-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
02599 01 00001 169,999.20 03-JUN-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
02720 01 00001 17,360.000 03-JUN-10 0801-1971-02809 NELSON MONCADA | TECNI-CONTROL
02726 01 00001 169,500.80 03-JUN-10 0803-1963-00539 ALBA SAGRARIO TORRES VALLE /ICOMERCIAL TANNY
02740 01 00001 119,914.65 03-JUN-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

001 GERENCI A CENTRAL
005 GERENCI A ADM NI STRATI VA

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha
I dentificacion Norbr e
02741 01 00001 1,904.00 03-JUN-10 08019005472827 IDEALY CIA, S. DER.L.
02752 01 00001 20,440.000 03-JUN-10 08019005472827 IDEALY CIA, S. DER.L.
02968 01 00001 333,061.33 03-JUN-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
02970 01 00001 333,061.33 03-JUN-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
02972 01 00001 44,408.18 03-JUN-10 08031959003785 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
03001 01 00001 6,451.200 03-JUN-10 0801-1974-09052 MAURICIO ANTONIO CACERES HERNANDEZ
03005 01 00001 8,288.00 03-JUN-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
03015 01 00001 2,226.000 03-JUN-10 08019003250416 LITHOGRAF, S. DER L.
03017 01 00001 72,800.00 03-JUN-10 08019003250416 LITHOGRAF, S. DER L.
03021 01 00001 76,496.00 01-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA
03046 01 00001 376,749.00 03-JUN-10 0801-1985-03199 VERA ALEJANDRA VALERIANO SALGADO
03047 01 00001 256,988.000 03-JUN-10 0809-1957-00157 JOSE LINO MARTINEZ ALMENDAREZ
03050 01 00001 6,552.000 03-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
03061 01 00001 253,785.50 03-JUN-10 0809-1979-00004 MARIA VIRGINIA AVILA MARTINEZ
03091 01 00001 340,066.00 03-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03092 01 00001 157,572.00 03-JUN-10 06019002197564 AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.
03093 01 00001 326,698.500 03-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03096 01 00001 10,000.00 03-JUN-10 1623-1974-00315 ORBELINA YU WAY TINOCO
03097 01 00001 56,000.00 03-JUN-10 0703-1935-00275 MYRIAM JUDITH GALLARDO
03098 01 00001 44,800.00 03-JUN-10 1315-1954-00009 JOSE HERNAN GIRON CASTILLO/ALEMIHERMAX
03099 01 00001 44,800.000 03-JUN-10 1315-1954-00009 JOSE HERNAN GIRON CASTILLO/ALEMIHERMAX
03100 01 00001 26,208.000 03-JUN-10 1701-1943-00107 NATIVIDAD IZAGUIRRE
03101 01 00001 8,960.00 03-JUN-10 0311-1938-00061 NOEMI VASQUEZ MARQUEZ
03102 01 00001 21,952.00 03-JUN-10 0301-1931-00059 JULIETA CALIX VALENZUELA
03103 01 00001 7,280.000 09-JUN-10 0605-1931-00054 ESTEBAN SANCHEZ VARELA
03104 01 00001 39,200.00 03-JUN-10 0801-1942-01921 CARLOS ENRIQUE MONCADA AMADOR
03106 01 00001 1,000.00 03-JUN-10 1416-1971-00002 ALBA ESTELA SANTOS ROSA
03108 01 00001 7,280.000 03-JUN-10 0801-1935-00513 BLANCA ROSA CLAROS
03109 01 00001 6,720.000 03-JUN-10 0506-1956-00779 HERRERA DUARTE, MERCEDES
03110 01 00001 7,840.000 03-JUN-10 0501-1935-01066 EMILIO SCHEIB PINEDA
03111 01 00001 1,200.00 03-JUN-10 1214-1956-00055 GILMA LIDIA AYALA ROSA
03112 01 00001 1,500.00 03-JUN-10 1217-1954-00001 VICTORIA BACA CASTRO
03125 01 00001 22,400.00 03-JUN-10 08019000218290 PUBLINOTICIAS EL CONQUISTADOR S DE R.L.
03126 01 00001 22,400.00 03-JUN-10 08019000218290 PUBLINOTICIAS EL CONQUISTADOR S DE R.L.
03127 01 00001 22,400.000 03-JUN-10 08019000218290 PUBLINOTICIAS EL CONQUISTADOR S DER.L.
03129 01 00001 44,503.200 03-JUN-10 08019002266520 INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE MODERNO S. DER. L.
03147 01 00001 68,545.43 03-JUN-10 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
03435 01 00001 21,840.00 09-JUN-10 0605-1931-00054 ESTEBAN SANCHEZ VARELA
03458 01 00001 2,500.000 14-JUN-10 0501-1974-08052 ISABEL LOPEZ
03461 01 00001 168,101.70 09-JUN-10 1503-1972-00419 GILLIAM NOEMI GOMEZ GUIFARRO
03462 01 00001 93,553.58 09-JUN-10 1503-1972-00419 GILLIAM NOEMI GOMEZ GUIFARRO
03473 01 00001 16,906.04 09-JUN-10 08019010281265 SERVICIOS MULTIPLES Y TECNOLOGICOS S DE R.L
03510 01 00001 19,024.320 17-JUN-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
03518 01 00001 49,694.40 17-JUN-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
03519 01 00001 12,939.36 17-JUN-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
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BIENES Y SERVICIOS 22/05/2014 13:22:49
TN MES DE JUNIO Gestién: 2010
Republica de Honduras r‘egpijnzgcalﬁas

I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 005 GERENCI A ADM NI STRATI VA

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03522 01 00001 7,280.000 14-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
03616 01 00001 17,100.00 17-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03618 01 00001 109,657.74, 17-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03622 01 00001 3,300.00 17-JUN-10 0611-1949-00329 SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO
03623 01 00001 1,580.00 17-JUN-10 1401-1972-00574 MARIA ELENA ESTRADA VALLE
03895 01 00001 157,228.50 28-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03896 01 00001 53,123.000 28-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03897 01 00001 86,100.00 28-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03898 01 00001 270,158.63 28-JUN-10 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
03899 01 00001 182,000.00 28-JUN-10 08019995332027 COMPANIA DE LIMPIEZA EXCELENTE S DE R.L
04009 01 00001 182,000.00 28-JUN-10 08019995332027 COMPANIA DE LIMPIEZA EXCELENTE S DE R.L
04010 01 00001 134,400.00 23-JUN-10 08011973123076 MULTISERVICIOS JIMENEZ
04011 01 00001 150,000.00 23-JUN-10 08019007066820 INVERSIONES MARADIAGA ZUNIGA S. A
04016 01 00001 44,800.000 28-JUN-10 1315-1954-00009 JOSE HERNAN GIRON CASTILLO/ALEMIHERMAX
04017 01 00001 168,600.32 28-JUN-10 1503-1972-00419 GILLIAM NOEMI GOMEZ GUIFARRO
04126 01 00001 217,390.72 28-JUN-10 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
04127 01 00001 26,208.000 28-JUN-10 1701-1943-00107 NATIVIDAD IZAGUIRRE
04129 01 00001 40,000.00 28-JUN-10 0801-1957-06524 ALFREDO CORRALES CALDERON
04131 01 00001 7,840.000 28-JUN-10 0501-1935-01066 EMILIO SCHEIB PINEDA
04132 01 00001 5,000.00 28-JUN-10 1623-1974-00315 ORBELINA YU WAY TINOCO
04133 01 00001 28,000.00 28-JUN-10 0703-1935-00275 MYRIAM JUDITH GALLARDO
04134 01 00001 1,200.00 28-JUN-10 1214-1956-00055 GILMA LIDIA AYALA ROSA
04135 01 00001 8,960.00 28-JUN-10 0311-1938-00061 NOEMI VASQUEZ MARQUEZ
04136 01 00001 1,500.00 28-JUN-10 1217-1954-00001 VICTORIA BACA CASTRO
04137 01 00001 39,200.000 28-JUN-10 0801-1942-01921 CARLOS ENRIQUE MONCADA AMADOR
04138 01 00001 1,000.00 28-JUN-10 1416-1971-00002 ALBA ESTELA SANTOS ROSA
04139 01 00001 7,280.000 28-JUN-10 0605-1931-00054 ESTEBAN SANCHEZ VARELA
04140 01 00001 7,280.000 28-JUN-10 0801-1935-00513 BLANCA ROSA CLAROS
04141 01 00001 6,720.000 28-JUN-10 0506-1956-00779 HERRERA DUARTE, MERCEDES
04146 01 00001 16,128.00 30-JUN-10 0825-1960-00070 ROSA BELIA ORTEGA M./ARIES IMPRENTA Y PAPELERIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) : 8,528, 234.12
Uni dad Ej ecut or a: 013 DI RECCI ON GENERAL DE SERVI Cl 0S PEDAGOG COS
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Norbr e
03608 01 00001 19,426.40 17-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 013 ) 19, 426. 40
Uni dad Ej ecut or a: 014 DEPARTAMENTO DE DI SENO CURRI CULAR
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci o6n Nonbr e
03607 01 00001 32,256.000 17-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) : 32,256. 00
Unidad Ejecutora: 017 INSTITUTO NAC. DE INV. Y CAP. EDUCATIVA (IN CE
\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01474 01 00003 11,000.00 03-JUN-10 1802-1965-00098 LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUNEZ
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut or

0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON

001 GERENCI A CENTRAL

a: 017 I NSTI TUTO NAC. DE

INV. Y CAP. EDUCATIVA (I N CE

\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01474 01 00003 11,000.00 03-JUN-10 1802-1984-00276 ELIAS CACERES MARTINEZ
01474 01 00004 11,000.000 17-JUN-10 1802-1984-00276 ELIAS CACERES MARTINEZ
1802-1965-00098 LUIS ENRIQUE MARTINEZ NUNEZ
02917 01 00001 15,000.00 03-JUN-10 08011965099012 PRODUCCIONES DEPORTIVAS AVILES (PRODEA)
03148 01 00001 123.63 03-JUN-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
03153 01 00001 410.11 03-JUN-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
03211 01 00001 1,988.47, 09-JUN-10 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
03212 01 00001 3,790.00 09-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
03625 01 00001 20,000.000 17-JUN-10 1807-1973-01232 RAFAEL ARMANDO PAZ FLORES
03720 01 00001 11,200.00 17-JUN-10 0801-1968-07049 JOSE SAUL ZUNIGA
04014 01 00001 116,256.000 28-JUN-10 0704-1919-00010 FRANCISCO ELI MENDOZA GUILLEN
04015 01 00001 30,000.000 28-JUN-10 0801-1960-03544 WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX
04120 01 00001 25,707.40 28-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
04125 01 00001 29,956.76/ 28-JUN-10 0801-1947-03045 LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (017 ) 276, 432. 37
Uni dad Ej ecut or a: 019 DI RECCI ON GENERAL DE EDUCACI ON CONTI NUA
\urer o Fornul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
03523 01 00001 28,750.40 14-JUN-10 08191984003742 MIA AUTOMOTRIZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 28, 750. 40
Uni dad Ej ecut or a: 020 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECI ALES
\urer o Formul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
03137 01 00001 55,776.00 01-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
04024 01 00001 100,000.00 28-JUN-10 1801-1930-00082 ROBERTO SOSA MURILLO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (020 ) 155, 776. 00
Uni dad Ej ecut or a: 021 PROGRAMA NAC. DE EDUC. PARA ETNI AS AUTOCTONAS DE
\tmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
03094 01 00001 40,000.00 09-JUN-10 0801-1960-03544 WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX
03120 01 00001 23,296.000 03-JUN-10 01019995010429 LLANTICENTRO CEIBENO S. DER.L.
03123 01 00001 450.00 03-JUN-10 0704-1976-00680 TULIO ENRIQUE PEREZ SOLORZANO
03124 01 00002 13,832.00 03-JUN-10 0801-1976-05625 JUAN CARLOS CARIAS LOPEZ/ SERTEC D
03141 01 00001 33,286.40 09-JUN-10 0801-1958-06100 JOSE RECONCO AVILA
03144 01 00001 6,339.200 09-JUN-10 0801-1958-06100 JOSE RECONCO AVILA
03146 01 00001 9,486.400 09-JUN-10 0801-1958-06100 JOSE RECONCO AVILA
03317 01 00001 9,374.400 09-JUN-10 0801-1958-06100 JOSE RECONCO AVILA
03457 01 00001 33,040.000 09-JUN-10 1501-1978-01976 DENIS AGUINALDO GUTIERREZ FIGUEROA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 169, 104. 40
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 9, 839, 986. 51

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut or

004 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE

a: 025 m&% DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COVAYAGL

\unero Formul ari

Tot al Afectado

Fecha

Beneficiari os

I dentificacién

Norbr e

00361 01 00001

8,200.00

09-JUN-10

1511-1978-00295

GLORIA DELFINA RUIZ NAVARRO

189, 561. 60
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 004 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Uni dad Ej ecut ora: 025 BPME&% DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COVAYAGL
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00362 01 00001 81,362.40 28-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00493 01 00001 99,999.20 17-JUN-10 0801-1961-06758 CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 025 ) 189, 561. 60
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (004 ) 189, 561. 60
Cerencia Adnminsitr 005 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE COPAN
Uni dad Ej ecut or a: 026 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE COPAN
\arer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci é6n Nonbr e
00325 01 00001 99,998.12 25-JUN-10 08019002281520 COMERCIALROCKASDERLDECV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (026 ) 99, 998. 12
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 005 ) 99, 998. 12

Cerencia Adnminsitr 007 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE

Uni dad Ej ecut ora:

028 GHREHEFER DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE CHOLUTEC

Benefici ari os

\unero Formul ari| Total Afectado Fecha
I denti ficaci6n Norbr e
00463 01 00001 9,665.600 25-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00464 01 00001 61,297.60 25-JUN-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00465 01 00001 31,550.40 25-JUN-10 1804-1976-02089 JESUS RIGOBERTO PAZ MUNOZ
00466 01 00001 20,048.000 25-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00467 01 00001 20,283.20 25-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA
00468 01 00002 25,239.200 25-JUN-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO | DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00469 01 00001 22,444.80 25-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00470 01 00001 10,427.20 25-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA / INVERSIONES AMERICA
00471 01 00001 8,400.00 25-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00472 01 00001 17,382.40 25-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00488 01 00001 30,643.200 28-JUN-10 08019003197364 TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L
00497 01 00001 1,114.40 29-JUN-10 1709-1965-00528 ALVARO JAVIER HERNANDEZ PORTILLO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (028 ) 258, 496. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (007 ) 258, 496. 00

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

008 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE EL
029 BABEEEPON DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE EL PARAI

\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00502 01 00001 70,000.00 25-JUN-10 0703-1969-00812 CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
00521 01 00001 4,653.60 29-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00522 01 00001 4,939.20 29-JUN-10 0801-1975-21832 DENNYS ALEJANDRO CASTRO / DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES C
00523 01 00001 1,657.60 29-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00524 01 00001 116,989.60f 29-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00526 01 00001 20,848.80 29-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00528 01 00001 28,117.60 29-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (029 ) 247, 206. 40
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 247, 206. 40

Gerencia Adminsitr 009 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE

Uni dad Ej ecutora:

030 BP&E&?& WNNENTAL DE EDUCACI ON DE FRANCI SC

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha

Beneficiari os

I dentificacién

Norbr e
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
Gerencia Adnminsitr 009 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE
Unidad E ecutora: 030 DIRECEPER MEBARTNVENTAL DE EDUCACI ON DE FRANCI SC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00982 01 00001 23,200.00 16-JUN-10 0801-1947-03045  |LILIANA ADELAIDA GARCIA RIVERA
01132 01 00001 17,930.40 15-JUN-10 08051980005035 DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)
01133 01 00001 10,620.00 15-JUN-10 08051980005035 DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)
01134 01 00001 16,635.36 15-JUN-10 08051980005035 DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)
01135 01 00001 5,072.80 15-JUN-10 08051980005035 DISTRIBUIDORA GENERAL DE HONDURAS (DGH)
01137 01 00001 28,773.02 16-JUN-10 0804-1958-00087 | MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
01252 01 00001 5,000.000 18-JUN-10 05099997168236 AGUAZUL S.A
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (030 ) 107, 231. 58
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (009 ) 107, 231. 58

Cerencia Adminsitr

Uni dad Ej ecutora:

011 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | NTI BUCA
032 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE | NTI BUCA

Beneficiari os

\Gmer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificaci 6n Norbr e
00129 01 00001 84,513.00 02-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00130 01 00001 64,411.36 02-JUN-10 0804-1972-00379 FRANCISCA GARCIA MUNGUIA | INVERSIONES AMERICA
00131 01 00001 146,447.99] 02-JUN-10 0804-1958-00087 MARIA ROSARIO VIDEA MARTINEZ
00132 01 00001 42,731.13 02-JUN-10 0816-1978-00111 JOSE REMIGIO TORREZ/ICOMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ
00139 01 00001 11,877.600 08-JUN-10 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (032 ) 349, 981.08
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 011 ) 349, 981. 08
CGerencia Adninsitr 012 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE | SLAS DE
Uni dad Eecutora: 033 D'RECH BN DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE I SLAS DE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00183 01 00001 7,001.01) 10-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00184 01 00001 12,998.61 10-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00185 01 00001 4,143.10 10-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
00186 01 00001 1,673.62 10-JUN-10 08019006022136 EDITORA E IMPRESORA SPACIO GRAFICO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (033 ) 25, 816. 34
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 012 ) 25, 816. 34
Gerencia Adnminsitr 014 GERENCI A DE NEGOCI OS5 DEPARTAMENTAL DE LEMPI RA
Uni dad Ej ecutora: 035 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE LEMPI RA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00243 01 00001 38,162.00 23-JUN-10 1511-1978-00175 JUANA MARCELA LEIVA NAVARRO
00277 01 00001 50,000.00 24-JUN-10 1301-1972-00353 WALTER YOVANY POLANCO ROSA
00278 01 00001 100,004.48 24-JUN-10 08019003253100 COMERCIAL AMERICA S DE R.L.DE C.V.
00279 01 00001 55,100.00 24-JUN-10 08019003245905 INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
00280 01 00001 36,812.16 24-JUN-10 08019002281520 COMERCIALROCKASDERLDECYV
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 035 ) 280, 078. 64
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (014 ) 280, 078. 64

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

017 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE SANTA
038 BRECBAON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE SANTA B2

Ndirero Formul ari

Tot al Afectado

Fecha

Beneficiari os

I dentificaci é6n

Nonbr e

00212 01 00001

4,233.60

01-JUN-10

1601-1968-00104

FERNAN DARIO ARIAS PEREZ
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 017 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE SANTA
Uni dad Ej ecut or a: 038 BBECRAON DEPARTAVENTAL DE EDUCACI ON DE SANTA B2
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00213 01 00001 13,563.200 01-JUN-10 0510-1972-00603 SANTOS MARITZA ZUNIGA MORAN/LUBRICA
00214 01 00001 34,945.92 01-JUN-10 16081935000202 ESTACION DE SERVICIO TEXACO SANTA LUCIA
00215 01 00001 49,280.00 01-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00216 01 00001 25,113.20 01-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00217 01 00001 5,821.76 01-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00218 01 00001 94,157.00 01-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00428 01 00001 37,968.00 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00429 01 00001 16,979.200 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00430 01 00001 20,059.20 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00431 01 00001 28,000.00 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00432 01 00001 25,113.20 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00433 01 00001 3,024.00 30-JUN-10 1601-1980-01400 RINA ESTHER CASTELLANOS CARDONA
00434 01 00001 16,800.000 30-JUN-10 1601-1968-00104 FERNAN DARIO ARIAS PEREZ
00435 01 00001 29,641.00 30-JUN-10 1601-1968-00104 FERNAN DARIO ARIAS PEREZ
00436 01 00001 49,961.34 30-JUN-10 16081935000202 ESTACION DE SERVICIO TEXACO SANTA LUCIA
00439 01 00001 10,080.000 30-JUN-10 1601-1968-00104 FERNAN DARIO ARIAS PEREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (038 ) 464, 740. 62
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (017 ) 464, 740. 62
Gerencia Adminsitr 018 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE VALLE
Uni dad Ej ecutora: 039 DI RECCl ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE VALLE
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00245 01 00001 19,980.000 04-JUN-10 05099997168236 AGUAZUL S.A
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 039 ) 19, 980. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 018 ) 19, 980. 00
CGerencia Adninsitr 019 GERENCI A DE NEGOCI OS DEPARTAMENTAL DE YORO
Uni dad Ej ecut or a: 041 DI RECCI ON DEPARTAMENTAL DE EDUCACI ON DE YORO
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00563 01 00001 40,000.00 30-JUN-10 1801-1938-00022 ISAIAS MARTINEZ SALGADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 041 ) 40, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 019 ) 40, 000. 00
CGerencia Adnminsitr 020 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO ( PRCHECO)
Uni dad Ej ecut or a: 042 COORDI NACI ON DEPARTAMENTAL DE ATLANTI DA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00300 01 00001 41,676.00 01-JUN-10 15011973006527 IMPRENTA OLIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 042 ) 41, 676. 00
Uni dad Ej ecut or a: 043 COORDI NACI ON DEPARTAMENTAL DE COLON
\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00301 01 00001 29,233.00 01-JUN-10 15011973006527 IMPRENTA OLIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 043 ) 29, 233. 00
Uni dad Ej ecut ora: 044 COORDI NACI ON DEPARTAMENTAL DE COVAYAGUA
\amer o Formul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificacion | Norbr e
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I nstitucion: 0050 SECRETARI A DE EDUCACI ON
CGerencia Adninsitr 020 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO ( PRCHECO)
Uni dad Ej ecut ora: 044 COORDI NACI ON DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00302 01 00001 38,653.72 01-JUN-10 15011973006527 IMPRENTA OLIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 044 ) 38, 653. 72
Uni dad Ej ecutora: 045 COORDI NACI ON DEPARTAMENTAL DE COPAN
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00303 01 00001 10,437.28 01-JUN-10 15011973006527 IMPRENTA OLIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (045 ) 10, 437. 28
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 020 ) 120, 000. 00
CGerencia Adninsitr 026 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS BI D
Uni dad Ej ecutora: 081 DI RECCI ON EJECUTI VA DEL PROYECTO
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Norbr e
00067 01 00001 82,000.00 10-JUN-10 08019002273306 INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)
00068 01 00001 82,000.00 10-JUN-10 08019002273306 INNOVACION Y EXCELENCIA S DE R L (INNEX)
00074 01 00001 7,844.75 10-JUN-10 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00075 01 00001 1,893.54 11-JUN-10 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00078 01 00001 22,551.79 29-JUN-10 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 081 ) 196, 290. 08
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (026 ) 196, 290. 08

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0050

12, 239, 366. 97




